数的10.69%）质押给上海国际信托有限公司。公司于2013年4月8日接到控股股东仙居资产投资公司书面通知，其质押给上

海国际信托有限公司的本公司股份3,650万股已解除质押。《关于股东股权解除质押的公告》（公告编号2013-022）详见2013

年4月8日巨潮资讯网。

（二）短期融资券发行及兑付事项

   公司2011年第三次临时股东大会审议通过了关于发行短期融资券事项，2012年3月26日收到中国银行间市场交易商协会

签发的《接受注册通知书》，核定注册金额4亿元人民币，有效期两年。报告期内，公司完成了第二期短期融资券的发行和

2012年第一期短期融资券的兑付。《浙江仙琚制药股份有限公司关于第二期短期融资券发行完成的公告》（公告编号2013-009）

详见2013年3月12日巨潮资讯网；《浙江仙琚制药股份有限公司关于公司2012年第一期短期融资券兑付完成的公告》（公告

编号2013-024）详见2013年4月22日巨潮资讯网。

（三）拟发行公司债券事项

公司2013年第二次临时股东大会审议通过了《关于本次发行公司债券方案的议案》，公司拟发行债券票面总额不超过

4.8亿元（含4.8亿元），期限不超过5年(含5年)的公司债券。2013年7月29日，中国证监会发行审核委员会对公司本次发行公

司债券的申请进行了审核。根据审核结果，公司本次发行公司债券的申请获得无条件通过。《浙江仙琚制药股份有限公司关

于发行公司债券申请获得中国证券监督管理委员会发行审核委员会审核通过的公告》（公告编号2013-036）详见2013年7月

31日巨潮资讯网。公司于2013年8月19日收到中国证监会《关于核准浙江仙琚制药股份有限公司公开发行公司债券的批复》

（证监许可[2013]1079号），《浙江仙琚制药股份有限公司关于获得中国证券监督管理委员会核准公开发行公司债券批复的

公告》（公告编号2013-038）详见2013年8月20日巨潮资讯网。

（四）关于竞得土地使用权事项

公司第四届董事会第十九次会议审议通过了《关于拟购买国有土地使用权的议案》，授权公司经营层以公司自有资金

参与仙居县经济开发区现代工业园区内的约200亩国有土地使用权的竞拍（合计价款约为人民币5000万元）。公司按规定程

序参与了上述土地使用权的竞拍事宜，成功竞得其中的约180亩土地使用权，并已于2013年8月7日与仙居县国土资源局签订

《国有建设用地使用权出让合同》。《浙江仙琚制药股份有限公司关于竞得土地使用权的公告》（公告编号2013-037）详见

2013年8月8日巨潮资讯网。

浙江仙琚制药股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 130,364,416 38.19%   -89,565,184 -89,565,184 40,799,232 11.95%

2、国有法人持股 81,920,000 24%   -81,920,000 -81,920,000 0 0%

3、其他内资持股 35,526,656 10.41%   -35,526,656 -35,526,656 0 0%

境内自然人持股 35,526,656 10.41%   -35,526,656 -35,526,656 0 0%

5、高管股份 12,917,760 3.78%   27,881,472 27,881,472 40,799,232 11.95%

二、无限售条件股份 211,035,584 61.81%   89,565,184 89,565,184 300,600,768 88.05%

1、人民币普通股 211,035,584 61.81%   89,565,184 89,565,184 300,600,768 88.05%

三、股份总数 341,400,000 100%   341,400,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、首次公开发行前已发行股份在2013年1月14日解除限售的数量为117,446,656股，具体见《关于首次公开发行前已发行股份

上市流通提示性公告》（公告编号：2013-002）；

2、公司董事长解除限售股份后，其所持股份的25%按照中国证监会及深圳证券交易所相关规定予以锁定。

3、公司原财务负责人于2013年5月8日辞职，按照中国证监会及深圳证券交易所相关规定，其所持股份自离任信息申报之日

起六个月内全部予以锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

浙江仙琚制药股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

报告期末股东总数 22,777

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

仙居县国有资产

投资集团有限公

司

国有法人 21.55% 73,588,300  0 73,588,300